（1）报价一览表
	序号
	名称
	品牌规格型号主要参数
	单位
	数量
	单价
	合计
	交货期

	1

	…

	投标总报价人民币：（大写）       　　　　　　　　￥：　　　　　　元

	备注：

（2）法定代表人资格证明书

单位名称：
地址：
姓名：       性别：     年龄：     职务：
本人系      公司 的法定代表人。就参加贵方的  项目名称    项目的采购建议征询，签署上述项目的采购建议征询文件及合同的执行、完成、服务和保修，签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。
【此处请粘贴法定代表人身份证复印件，需清晰反映身份证有效期限】
公司名称（并加盖公章）：
签署日期：   年   月  日
说明：法定代表人参加本采购建议征询项目的，仅须出具此证明书。
（3）法定代表人授权书
 本人　 法人姓名  系　         公司   的法定代表人，现委托　 姓名，职务    以我方的名义参加______________________项目的采购建议征询活动，并代表我方全权办理针对上述项目的采购建议征询文件澄清、签约等一切具体事务和签署相关文件。
我方对被授权人的签名事项负全部责任。
在贵单位收到我方撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。除我方书面撤销授权外，本授权书自议价截止之日起直至我方的议价有效期结束前始终有效。
被授权人无转委托权，特此委托。
参与公司：        （全称）        （盖单位公章）
法定代表人：              （签字或加盖名章）
法定代表人授权代表：           （签字或加盖名章）
	法定代表人身份证（正面）
	法定代表人身份证（反面）

	法定代表人授权代表身份证（正面）
	法定代表人授权代表身份证（反面）

（4）项目分项报价表
项目名称：
	序号
	名 称
	规格型号
	技术
参数
	单 位
	数 量
	单价
	总价
	产地及
厂家

	1

	…

	合  计
	大写：　　　　　　              小写：

参与公司公章：
参与公司法定代表人 （或授权代表）签字：
（5）技术规格偏离表
项目名称：
	序号
	货物名称
	规格型号
	技术参数 要求
	产品技术参数
	偏离
	说明

	1

	…

参与公司（公章）：
参与公司法定代表人（或授权代表）签字：

（6）技术方案（实施方案）
（参与公司根据招标文件要求自行编制）
（7）业绩情况表
项目名称：
	序号
	客户单位名称
	项目名称及主要内容
	合同金额（万元）
	联系人及电话

	1

	2

	3

	4

	……

参与公司（公章）：
参与公司法定代表人（或授权代表）签字：
（8）售后服务方案
（参与公司根据招标文件要求自行编制）
许昌市中心医院